
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS 

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 20, DE 05 DE JUNHO DE 2025

NOMEIA NOVO MEMBRO PARA BANCA 
RESPONSÁVEL PELA APLICAÇÃO DE 
PROVAS DE APROVEITAMENTO DE 
ESTUDOS DAS DISCIPLINAS SOB 
RESPONSABILIDADE DO DELTEC NA 
GRADUAÇÃO NO 1º SEMESTRE DE 2025

 

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, RESOLVE:

 

Art. 1o - Nomear o professor Marden Oliveira Silva como novo membro da banca responsável 
pela aplicação das provas de aproveitamento de estudos das disciplinas de Inglês para a 
Graduação no 1º semestre de 2025, nomeada pela Portaria Administrativa DELTEC/DCNS
/CEFET-MG nº 15, de 26 de maio de 2025.

 

Publique-se e cumpra-se.

 

(Assinado digitalmente em 05/06/2025 15:51)
RENATO CAIXETA DA SILVA

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###183#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 20 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 05/06/2025 15836c6528

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

